PAGE

От 03.05.2018                  №148
 О реализации муниципальной программы
«Развитие газификации Петровского сельского поселения
Славянского района по итогам краевого смотра-конкурса на звание

лучшего поселения Краснодарского края за 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8 Устава Петровского сельского  поселения  Славянского района, Постановлением законодательного собрания Краснодарского края от 28 марта 2018 года № 387-П «Об итогах краевого смотра-конкурса  на  звание  лучшего  поселения   Краснодарского   края за 2017 год», п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить муниципальную «Развитие газификации Петровского сельского поселения Славянского района по итогам краевого смотра-конкурса на звание лучшего поселения Краснодарского края за 2017 год» согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Петровского сельского поселения Славянского района (Ковтун) предусмотреть финансирование расходов на реализацию муниципальной программы за счет средств  бюджета Петровского сельского поселения Славянского района в пределах лимита бюджетных ассигнований.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по жизнеобеспечению МКУ «Петровский центр» В.И. Дыхтана.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Петровского сельского поселения                                                 В.И. Михайленко